
 
 
 

  1/2 

DETERMINAZIONE N. 2   DEL  19 /01/2010 

————— 

Oggetto: programma di aumento del patrimonio boschivo in aree interessate da forme gravi 

di deindustrializzazione – Selezione figure professionali esterne di elevata professionalità 

per incarichi di collaborazione coordinata e continuativa. Revoca avvisi per la selezione  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA la Legge Regionale 9 giugno 1999, n. 24 e s.m.i.; 

VISTA la L. R. 13 novembre 1998, n. 31 e s.m.i.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 85 dell’8 giugno 2005 che 

conferisce le funzioni di Direttore Generale dell’Ente Foreste, al Dott. Graziano Nudda; 

VISTA la Delibera di Giunta regionale n. 47/32 del 20/10/2009, inerente il piano di interventi e 

la ripartizione delle risorse finalizzate all’aumento del patrimonio boschivo nelle aree 

interessate da gravi forme di deindustrializzazione; 

VISTO la Delibera di Giunta regionale n. 50/21 del 10/11/2009, inerente gli incarichi esterni di 

elevata professionalità. Indirizzi in materia di ricorso ai contratti di collaborazione 

coordinata e continuativa 

VISTA la propria determinazione n 155 del 10/122009 avente per oggetto “programma di 

aumento del patrimonio boschivo in aree interessate da forme gravi di 

deindustrializzazione – Selezione figure professionali esterne di elevata professionalità 

per incarichi di collaborazione coordinata e continuativa” 

VISTI gli avvisi di selezione “Procedura comparativa per titoli e colloquio per la selezione di 

n. 5 dottori agronomi/forestali”, pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente Foreste della 

Sardegna l’11/12/2009 e rettificato il 18/12/2009, e “Procedura comparativa per titoli e 

colloquio per la selezione di n. 1 ingegnere ambientale”, pubblicato sullo stesso sito 

l’11/12/2009 



 
 
 
 
 

 DETERMINAZIONE N.2 

 DEL 19/01/2010 

  
 

  2/2 

RISCONTRATO che in entrambi i suddetti avvisi, per mero errore materiale, non è stata data 

l’indicazione di inviare le domande in busta chiusa con la dicitura “non aprire” 

RISCONTRATO che all’Art. 4 di entrambi i suddetti avvisi, per un ulteriore mero errore materiale, è 

richiesto di riportare, a pena di esclusione, la dicitura: “Avviso pubblico – procedura 

comparativa pubblica per soli titoli per l’affidamento di incarichi di collaborazione 

coordinata e continuativa per l’attività di assistenza tecnica in materia di programmi di 

finanziamenti nazionali e comunitari inerenti la difesa del suolo” in luogo della dicitura 

corretta che sarebbe dovuta essere “Procedura comparativa pubblica per titoli e 

colloquio per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa per 

l’attività di assistenza tecnica in materia di programmi di finanziamenti inerenti 

l’aumento del patrimonio boschivo in aree interessate da forme gravi di 

deindustrializzazione” 

RITENUTO  pertanto opportuno, in sede di auto-tutela, revocare la determinazione di approvazione 

dell’avviso di selezione succitato 

   DETERMINA 

Art. 1 Sono revocate le suddette procedure comparative pubbliche per titoli e colloquio per la 

stipula di contratti di collaborazione coordinata e continuativa.  

Art. 2  Il presente avviso sarà pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente Foreste della 

Sardegna. 

Art. 3  la presente determinazione è trasmessa al Presidente dell’Ente ai sensi dell’art. 21, 

comma 8 della L.R. n. 31/98. 

Il Direttore Generale 

Graziano Nudda 


